8 Teresina - Sexta-feira, 15 de maio de 2009 • No 88

Diário Oficial

OF.  641

ATOS DO PODER EXECUTIVO

COORDENADORIA DE RELAÇÕES INTERNACIONAIS
DECRETO DE 14 DE MAIO DE 2009

O GOVERNADOR DO ESTADO DO PIAUÍ, no uso das
atribuições que lhe confere os incisos I e V, do art. 102, da
Constituição Estadual,

R E S O L V E conceder autorização para que o Assistente de Serviços
II da Coordenadoria de Relações Internacionais, ISLANO VINICIUS
ISAIAS MARQUES DO NASCIMENTO , possa ausentar-se do País,
no período de 17 a 24 de maio de 2009, para participar do grupo
técnico que irá desenvolver estudos sobre o desenvolvimento social
e econômico da Região do Veneto – Itália.

OF.  639